PAGE
2

                                  [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
  НОВОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    КАНЕВСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.05.2021                                                                            № 71

                                                    ст-ца Новоминская

О внесении изменений в постановление администрации Новоминского сельского поселения Каневского района от 28 декабря 2016 года № 279  «О создании резерва материальных ресурсов Новоминского сельского поселения для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

          В соответствии с требованиями действующего законодательства,  п о с т а н о в л я ю:

          1. Внести  следующие изменения в постановление администрации Новоминского сельского поселения Каневского района  от 28 декабря 2016 года № 279 «О создании резерва материальных ресурсов Новоминского сельского поселения для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера».

1.1   Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:

«В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановления главы администрации Краснодарского края от 25 октября 2006 года № 967 «О резерве материальных ресурсов Краснодарского края для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера».
         2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы Новоминского

сельского поселения  Каневского района                                   Я.Я. Коркишко